[image: Герб цвет]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.06.2023 	                                        № 59                                    ст. Красноярская

О внесении изменений в распоряжение от 21.01.2022 года №7
«Об утверждении Положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Красноярского сельского поселения»

На основании ст. 22 Федерального закона от 05.12.2022 № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч. 1 ст. 13 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в распоряжение от 21.01.2022 года №7«Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Красноярского сельского поселения»изменение, дополнив пункт 2.17 абзацем следующего содержания: «приобретение гражданином статуса иностранного агента».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
Красноярского сельского поселения                                          Л.В.Широкова

Распоряжение вносит сектор
социальной работы
1
image1.jpeg